
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-27-000068-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL37492

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права по кредитному договору №
49/К-гр від 28.04.2006 Забезпечення: 1) Товари в обороті: труби м.ст. 10Х18Н10Т-ВД (ЭП 502ВД) ТУ
У 27.2-8-74-2003 14х2 та труби м.ст. 10Х18Н10Т-ВД (ЭП 502ВД) ТУ У 27.2-8-74-2003
15х05,Дніпропетровська обл., м. Нікополь та м. Дніпро; 2) нежиле приміщення в адміністративному
корпусі літ. Д-2 , прим. №5, поз. 1-19, загальною площею 363,4 кв.м., тамбур літ.д-1 поз. 1 , ганки
літ.д, д, м. Дніпро (в ЄДРРПНМ відсутній запис про право власності та запис про іпотеку)
(08.02.2008 року проведено прилюдні торги з реалізації майна в ході виконавчого провадження за
ціною 1 120 000 грн. На рахунок банку кошти на даний час не перераховано.)

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 448 090.95 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 272 404.55 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.12.2018 16:20:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


